Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Толмачевская средняя общеобразовательная  школа»
ПРИКАЗ

	От «12» октября 2011 г
	                                                    № 136

 «Об организации школьного краеведческого музея»

        С целью воспитания у детей и подростков патриотизма, гражданственности, бережного отношения к традициям, культуре и истории своего и других народов, и приобщение детей и подростков к историческому и духовному наследию через практическое участие в сборе и хранении документов, изучении и благоустройстве памятников

        ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МОУ «Толмачевская средняя школа» школьный краеведческий музей со следующими разделами экспозиции:

- история народного быта
- эхо Великой Отечественной войны
     2.  Назначить ответственной за школьный музей учителя технологии

          Иванову Ирину Петровну.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                            Т.П.Яркова

PAGE
1